
 

2021 年 2 月 

会員の皆様 

 

株式会社ルネサンス 

コクールルネサンス名古屋 JR ゲートタワー 

  支配人 井口 和久 

 

 

  休館日追加についてのお知らせ 

 
拝啓 向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりコクールルネサン

ス名古屋 JR ゲートタワー（以下、「当クラブ」といいます）に多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当クラブは、オープン以来、第 1・第 3木曜日の月 2回を休館日として営業を行ってまいりました。

しかしながら、昨今の新型コロナウイルス感染拡大によるご利用状況の変化、ならびにオープンから３年１０

ヶ月が経過し、施設や設備のメンテナンス頻度が高まっていることから、大変遺憾ではございますが、下記の

通り、休館日を追加させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。会員の皆様には、ご不便ご迷惑をおか

けすることとなり、誠に恐縮ですが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 現在、コロナ禍で健康二次被害が懸念される状況にあります。今後も、オンラインでのレッスン提供など、

皆様の健康づくりに貢献できるようスタッフ一同努めてまいります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申

し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

2021 月 4 月より休館日を追加させていただきます。 

 

 

 ＜現 在＞  第 1・第 3 木曜日 

  

 

 ＜変更後＞  毎週木曜日 

 

 

 ＜運用開始＞ 2021 年 4 月より 

        

 

 

以上 

 

 

 

 


